
UnivIS - Raumplan
MG1/02.06

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

18:00 - 21:45

Wöchentliche
Sitzung -
cogita! e. V.
(nicht 31.12.,
24.12.)

Brückner

Mi

12:00 - 14:00

Tutorium
(nur 22.1.)

Herold

17:45 - 20:15

Workshop
Feminismen:
Wer bin ich,
und wenn ja,
wie viele?
(nur 20.11.)

Veranstaltungsbüro

Do

19:00 - 21:45

cogita! e.V.:
Außerordentliches

Vereinstreffen
(nur 9.1.)

Brückner

Fr

08:00 - 20:00

Schulleitersymposium
(SLS)
(nur 18.10.)

Rau

Sa

08:00 - 20:00

Schulleitersymposium
(SLS)
(nur 19.10.)

Rau

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 16:58:27


